
ZARZĄDZENIE NR 175/2018
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz.994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXVII/312/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2018 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie wydatków zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 5A960494-DD74-4E03-8166-F04DDD7AD66F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 550 871,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

96 409,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

94 429,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 985,00 - 90,00

Podróże służbowe krajowe 314,00 90,00

64 433 939,75 0,00

75109

Razem: 64 433 939,75

Strona 1

Rozdział Paragraf

75022

4210

4300

4300

4410

Zmiany planu wydatków

Po zmianie

5 550 871,00

164 600,00

5 500,00

3 500,00

96 409,00

94 429,00

6 895,00

404,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 175/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 października 2018 r.

Id: 5A960494-DD74-4E03-8166-F04DDD7AD66F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

96 409,00 0,00 96 409,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

94 429,00 0,00 94 429,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 985,00 - 90,00 6 895,00

4410 Podróże służbowe krajowe 314,00 90,00 404,00

11 449 254,57 0,00 11 449 254,57

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 175/2018

Wójta Gminy Stegna

z dnia 30 października 2018 r.

Id: 5A960494-DD74-4E03-8166-F04DDD7AD66F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

-dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn."Szkoła
Talentów". - 0,30 zł.

-dokonano przeniesienia środków w wysokości 90 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu delegacji
służbowych,

-dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu
materiałów.

Id: 5A960494-DD74-4E03-8166-F04DDD7AD66F. Podpisany Strona 1




